
 

Provvedimento  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 165 del 29 giugno 2015 con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, con prova preselettiva, per l’assunzione di quattro unità 
di personale, appartenenti alla categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato in regime part-time (50% del tempo pieno) per lo 
svolgimento di attività di supporto contabile nell’ambito delle strutture della Scuola;  

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 215 del 10 settembre 2015 di nomina della 
Commissione esaminatrice della selezione pubblica di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  
ACCERTATO: il rispetto della procedura prevista dal bando di selezione; 

  
DISPONE 

 
Art. 1  -   L’approvazione degli atti della selezione; 
 
Art. 2  -   L’approvazione della seguente graduatoria generale di merito: 
 

 

Cognome e Nome 
Valutazione globale 

(su 100) 

Delogu Alessandra 90,29 

Mameli Antonio 85,15 

Mauceli Giuseppa 83,00 

Biancani Arianna 82,29 

Lenzi Silvia 80,92 

Giovannetti Francesca 79,80 

Alì Giada 79,01 

Sinigaglia Maria Giulia 78,29 

Giannotti Fabiana 78,14 

D'Alessandro Roselse 78,07 

Di Stefano Elena 77,98 

Rubechini Alba 77,56 

Gozzoli Monica 77,50 

Gerbino Paola 77,25 

Parisi Paola 77,16 

 

 

 

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
274

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio



 

 

Provvedimento 

Cognome e Nome 
Valutazione globale 

(su 100) 

Galeazzi Simona 75,82 

de Lalla Donatella 75,61 

Tamagno Donatella 73,69 

Gerberini Giada 73,50 

Brambilla Tommaso 72,81 

Poggini Beatrice 72,29 

Venuti Valentina 71,58 

Fornaini Federica 70,87 

Speroni Chiara 69,50 

Giagheddu Monica 68,87 

Marinozzi Marina 68,71 

Cuzzola Giovanna 68,05 

Esposito Gaetano 68,00 

Santini Carla 67,62 

Meloni Elisa 67,00 

Patricelli Malizia Sabrina 66,99 

Salutini Francesca 66,50 

Mannocci Gian Marco 66,25 

Bartolini Matteo 66,15 

Polini Rosabella 65,25 

Sodi Simone 64,04 

Tartaglia Tatiana 63,54 

Borlizzi Daniela 63,04 

Pagni Patrizia 62,88 

Alvino Daniela 62,66 

Pampana Anita 61,66 

Bigazzi Sabrina 60,71 

Borzi Francesca 60,60 

Veronesi Barbara 56,00 

 
 
 
 

 

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
274



 

 

Provvedimento 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “CONCORSI, 
SELEZIONI E GARE “, “Selezioni” alla voce  “Selezione categoria C – area amministrativa – profilo 
contabile”. 
 

 
Pisa lì,  
 
 
 

 
Il Direttore Generale 
f.to Dott. Luca Bardi 

 (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
274

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
27 novembre 2015

Utente
Font monospazio




